2017 年 3 月 31 日

品川インターシティ

ご入居テナント    各位

品川ｲﾝﾀｰｼﾃｨﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

「館内使用規則」・「非常時館内規則」一部改訂のご連絡

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当ビルの管理運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、品川インターシティの「館内使用規則」・「非常時館内規則」を一部改訂

致します。

改定項目は下記のとおりですので、よろしくご確認の程お願い致します。

敬具

記

１．改定日  2017 年 4 月 1 日

２．改定項目

「館内規則」

○和暦の記載を西暦に改めました。

○Ｐ.４７ ― 諸料金表

【電気料(税込)】

*27.40→27.49 円/kwh へ変更

2017 年度使用分より石油石炭税相当額(0.09 円/kwh)を基準価額に

繰り入れさせて頂きます。

この税相当額は 2016 年 6 月使用分より燃料費調整額等の変動分

として加算済のため、ご請求する電気料単価への影響はありません。

        【駐車場時間貸料金(税込)】

        *100 円/10 分→300 円/30 分

        4/2 より課金を 30 分単位に見直し致します。

      ○Ｐ．４８ ― 指定会社一覧表

        【消火器購入及び点検】

        *連絡先を修正致しました。

「非常時館内規則」

○Ｐ．８ ― 品川インターシティ自衛消防隊編成表

*誤記載部分の修正

以上